

HNSL Holding IVS

Sankt Jørgens Vej 38 B, 1., 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 25 24 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Hans Nicolai Schjerner Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HNSL Holding IVS Sankt Jørgens Vej 38 B, 1. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 25 24 73
	Stiftet: 17. januar 2018
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Hans Nicolai Schjerning Lundsgaard
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Mud2green ApS, Svendborg
Associeret virksomhed	SFNL Trading ApS, ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i, at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele, anden formueforvaltning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.712 kr. mod -8.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.488 kr. mod -8.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-4.712	-8.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	467
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.894	-2.396
Resultat før skat	-9.606	-10.167
2 Skat af årets resultat	2.118	2.112
Årets resultat	-7.488	-8.055
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.488	-8.055
Disponeret i alt	-7.488	-8.055

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	63.438	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	35.332
	Tilgodehavender i alt	<u>63.438</u>	<u>35.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>385</u>	<u>70</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.823</u>	<u>35.402</u>
	Aktiver i alt	<u>133.823</u>	<u>85.402</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Overført resultat		-17.883	-10.395
Egenkapital i alt		<u>-12.883</u>	<u>-5.395</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.605	40.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.915	46.870
Selskabsskat		6.336	0
Anden gæld		100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>146.706</u>	<u>90.797</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>146.706</u>	<u>90.797</u>
Passiver i alt		<u>133.823</u>	<u>85.402</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	-10.395	-5.395
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.488</u>	<u>-7.488</u>
	<u>5.000</u>	<u>-17.883</u>	<u>-12.883</u>

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.286	0
Andre finansielle omkostninger	3.608	2.396
	4.894	2.396

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.134	-2.112
Regulering af tidligere års skat	16	0
	-2.118	-2.112

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mud2green ApS, Svendborg	100 %	40.626	21.554
		40.626	21.554

4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SFNL Trading ApS, Svendborg	50 %	40.000	0
		40.000	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.